平成 20 年 5 月28日

各   位

会 社 名 ＳＢＳホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  鎌 田  正 彦

（コード番号：２３８４）

問い合せ先 常 務 取 締 役  入 山  賢 一

電 話 番 号 0 3 - 3 8 2 9 - 2 2 2 2（代表）

子会社の本社移転のご案内

当社の子会社であるＳＢＳロジテム株式会社、ＳＢＳスタッフ株式会社、株式会社総合物流システムの３

社は、かねてより建設を進めておりました新社屋が完成し、本社を下記のとおり移転することとなりました

ので、ご案内申し上げます。

これを機に、なお一層のサービス向上をはかる所存でございますので、今後とも何卒ご愛顧を賜りますよ

う宜しくお願い申し上げます。

記

1. 移転先住所および業務開始日

移転先住所：〒136-0075 東京都江東区新砂 1-5-29 ＳＢＳロジテムビル

   業務開始日：２００８年６月２日（月）

交通機関

                                             東西線 東陽町駅 ３番出口 徒歩１０分

                                             都バス 江東運転試験場前 徒歩３分

2. 新連絡先

会 社 名 部  門 電話番号およびＦＡＸ番号

本   社
T e l

F a x

０３－５６３３－８９５５(代)

０３－３６４８－４８０７
ＳＢＳロジテム株式会社

コールセンター
T e l

F a x

０３－５６３３－８９５５(代)

０３－３６４８－４８５３

本   社
T e l

F a x

０３－５６３３－９０４０(代)

０３－３６４８－４８８５
ＳＢＳスタッフ株式会社

東陽町営業所（新設）
T e l

F a x

０３－５６３３－９０８４(代)

０３－３６４８－４８４１

株式会社総合物流システム 本   社
T e l

F a x

０３－５６３３－８９２２(代)

０３－３６４８－４８７１

以 上